
EQUIPES MONTANT

NATIONALE 242,15 € Options ou aides :

PRENATIONALE + REGIONALE 231,15 € + beach (tarifs fédéraux)

DEPARTEMENTALE 212,15 €

jeunes m18-m21 (2004-2009) 219,15 €

jeunes m13-m15 (2010-2013) 195,15 €

ecole de volley M11 (2014 et +) 153,15 €

UFOLEP 130,45 €

FSGT (part fédérale fsgt à ajouter) 93,00 €

LOISIRS sans competition 83,00 €

Détail du tarif pour information :

COLLECTIF - SALLE Montant

seniors NATIONAL FFVB 144 €

seniors reg+prenat FFVB 133 €

seniors departemental FFVB 114 €

Jeunes M13 à M21 FFVB 121 €

Ecole de volley M7 à M11 FFVB 79 €

UFOLEP / FSGT 93 €

LOISIRS sans compet fédérale 83 €

Réduction famille -6€ à partir de 2 licences

BEACH - accès terrains du 1er mars au 31 oct 2025 : Montant

adhésion pour "déjà licencié Seyssins salle (FFVB/UFOLEP/FSGT)" 20 €

adhésion pour "licencié salle autre club que Seyssins" 50 €

autre 70 €

si compétition, le cout de la licence FFVB Beach (création ou extension) sont à ajouter

FFVB LIGUE ARA
COMITE 

ISERE

TOTAL 

FEDERAL

M18-M21-MASTERS-SENIORS 50 € 30 € 18,15 € 98,15 €

M9-M11-M13-M15 26 € 30 € 18,15 € 74,15 €

ENCADRANT/EDUCATEUR 38 € 30 € 8,25 € 76,25 €

ARBITRE 38 € 30 € 8,25 € 76,25 €

DIRIGEANT 30 € 30 € 8,25 € 68,25 €

BEACH :  M13-M15 18 €

BEACH : M18 et + 31 €

surclassement : double  : 25 € / triple : 30€

mutation : nationale : 139 € / regionale :80€

TARIFS COTISATIONS PART UFOLEP 2024-2025

37,45 €

TARIFS LICENCES UA SEYSSINS VOLLEY 

2024-2025

TARIFS COTISATIONS PART CLUB 2024-2025 voté AG du 28/06/2024

TARIFS COTISATIONS PART FFVB LIGUE COMITE 2024-2025

+ montant assurance si choisie (base 0,58€  ou option A 

5,05€ ou option B 9,04€ )

- pass sport 50€ (fournir code)

- pass region 30€ (lyceen : n° + code)

- pass tatoo 60€ (collégien : à scanner ou n°)

- réduction famille : -6€ à partir de 2 licences


